
≪開催日時・場所≫

・4月24日(金)13:30～16:30※13:00開場

・燕三条地場産業振興センター リサーチコア6F 研修室①・②

住所 〒955-0092 新潟県三条市須頃1丁目17番地

≪セミナー内容≫

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび下記会場においてセミナーを開催いたします。

現場での効率化を求めるべく、最新の加工技術やシステムのご紹介をいたします。

また、設備導入にあたり活用できる補助金のご案内と相談会も実施いたします。

ぜひこの機会にご来場賜りますよう、皆様のお越しを心よりお待ちしております。

新潟工販株式会社 代表取締役社長 大久保 賢祐

② 14:25～14:55

㈱牧野フライス製作所

『最新技術を使った部品加工と自動化について 』

③ 15:10～15:40
㈱東京精密

『 機械加工における粗さ測定の手法とその役割 』

④ 15:55～16:25

㈱ゼロプラス ※個別相談会も実施

『 2026年の補助金動向について 』

① 13:30～14:10
㈱C&Gシステムズ

『 PartsCAM旋盤 MC ・生産管理 最新情報』

セミナー・展示 協賛メーカー
㈱C&Gシステムズ・㈱牧野フライス製作所・
㈱東京精密・BIG DAISHOWA Ｊａｐａｎ(株)・㈱ゼロプラス



【お申込み方法および注意事項】

1.下記申込書に必要事項をご記入の上、受付FAX番号(025-285-6920)へ送信、

または、niigata@niigatakohan.comへメール送信ください。

2.参加費は無料です。

3.定員になり次第申し込みを終了とさせていただきます。

4.補助金に関して個別相談希望の場合、その旨申込書へ記入願います。

（希望時間重複の場合、申し込み順での割り当てとさせて頂きます。）

当社では、本人の同意を得ることなく個人情報を第三者に提供することはありません。
この申込書にご記載いただいた情報は今後の営業活動、情報配信（展示会案内状送付等）に使用させていただきます。
また、不正なアクセス、紛失、破壊、改ざん及び漏えいの防止及び是正のため、安全対策を実施し、個人情報保護体制を継続的に維持・改善いたします。

貴社名

〒ご住所

所属部署

お名前２お名前１

FAX番号電話番号

希望時間有 ・ 無

「生産性向上セミナー」参加申込書
新潟工販株式会社行き


